
Kuźnia Raciborska, dnia 29.03.2023 r.

Zarządzenie nr 6 /2023

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej w sprawie 
powołania zastępcy przewodniczącego  szkolnego zespołu egzaminacyjnego, egzaminu 
zawodowego oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w Branżowej Szkole 
I Stopnia Specjalnej  w Kuźni Raciborskiej. 

Na podstawie  art. 44 zzzi ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty           
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz  § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej     
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i  sposobu przeprowadzenia 
egzaminu zawodowego oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie                  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1717) zarządzam:
 § 1

W celu sprawnego przeprowadzenia egzaminu zawodowego oraz egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Kuźni 
Raciborskiej, powołuję Pana Andrzeja Kapustkę na zastępcę przewodniczącego zespołu 
egzaminu zawodowego oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


